
Adventní Drážďany + WROCLAW (autobusem z Prahy)

9.12.  - 10.12. 2017 2 390,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/25673/

 
Průvodkyně: Věra Šustková

 
 

Specialista: Martina Kolníková, +420 777 636 788, kolnikova@radynacestu.cz
 
 

Adventní zájezd s fundovaným průvodcem, během kterého zažijete kouzelnou vánoční atmosféru Drážďan a
Wroclawi. Uvidíte barokní Zwinger, Semperovu operu, slavnou drážďanskou štolu i wroclawský Tumský ostrov a
Staré město. Nalaďte se na sváteční pohodu a vychutnejte si s námi dvojitou porci adventu s nejkrásnějšími trhy v
Drážďanech a Wroclawi!

 
 

Na co se můžete těšit

vánočně nazdobené Drážďany a Wroclaw
malebné trhy na náměstích a v uličkách
vůni punčů a plné pulty cukrovinek a baněk
umělecké skvosty Zwinger či Zelenou klenbu

 
 

Co už máte v ceně?

autobusovou dopravu
1x ubytování v hotelu ve Wroclawi ve 2lůžkových či 3lůžkových pokojích
1x snídaně
průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné do památek
příplatek za jednolůžkový pokoj: 550,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování je s vlastním soc. zařízením, možnost ubytování ve dvoulůžkových, třílůžkových a jednolůžkových pokojích
 
 

Jak je to s jídlem?

v ceně zájezdu je bohatá snídaně a během dne bude možné si zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Adventní Dráž?any + WROCLAW (autobusem z Prahy) Strana 1/3 14339-25673



Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Vstupné do památek pro zájemce – Wroclaw:

Muzeum architektury: 10 zł
Národopisné muzeum: 15 zł
Hala století: 12 zł

Vstupné do památek pro zájemce – Drážďany:

Zwinger (Obrazárna starých mistrů, Sbírka porcelánu, Matematicko-fyzikální salón): 10 EUR (audioprůvodce v cizím jazyce 3
EUR)
Albertinum (Galerie nových mistrů, Sbírka soch a plastik): 12 EUR vč. audioprůvodce v cizím jazyce
Zelená klenba (Mincovní kabinet v Hausmannově věži, Nová zelená klenba, Turecká komora, Zbrojnice): 12 EUR vč.
audioprůvodce v cizím jazyce

 

Adventní Dráž?any + WROCLAW (autobusem z Prahy) Strana 2/3 14339-25673



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 9. prosince: Během dopoledne proběhne prohlídka Drážďan s průvodcem a poté volné odpoledne, které
můžete strávit na adventních trzích či prohlídkou místních muzeí, galerií a jiných památek.  

Odjezd z Prahy přibližně v 8 hodin. Příjezd do Drážďan. 

Při společné procházce historickým centrem uvidíme barokní skvost Zwinger, kde je možné si individuálně prohlédnout galerii
Starých mistrů, zbrojnici nebo výstavu porcelánu. V rezidenčním zámku pak bude možnost navštívit světoznámou pokladnici
Zelená klenba (Grünes Gewölbe). Poté uvidíme renovovaný kostel Frauenkirche, známou Semperovu operu, Brühlsche Terasse
 a Hofkirche. 

Po prohlídce historického centra budeme mít spoustu času na tradiční adventní trhy včetně návštěvy nejstaršího vánočního
trhu v Německu – drážďanský trh „Striezelmarkt“ má svou tradici již od roku 1434. Své jméno získal od originální drážďanské
štoly Dresdner Christstollen, která patří k symbolům německých Vánoc. Kromě mnoha vyzdobených stánků s vánočním
zbožím uvidíme i největší vánoční pyramidu na světě vysokou 14 metrů! Na mnoha místech si můžeme pochutnat na
svařeném víně. Bude také možnost projít obchodním centrem Altmarkt Galerie či nákupní ulicí Prager Straße. 

Ve večerních hodinách odjezd do Wroclawi na ubytování.
 
 

Neděle 10. prosince: Po snídani se vydáme na prohlídku historického centra města a poté bude dostatek volného
času na vychutnání si vánoční atmosféry na zdejších trzích. 

Dnes se projdeme městem, které je historickou metropolí Dolního Slezska, rozkládající se na ostrovech na řece Odře a jejích
ramenech. Díky jejím přítokům a kanálům bývá nazýváno „městem sta mostů“. 

Společně si prohlédneme historickou část města zahrnující Tumský ostrov, nejstarší část města s komplexem církevních
budov a katedrálou sv. Jana Křtitele, Staré město, jemuž vévodí nádherné náměstí s radnicí. Pestrobarevné domy na
náměstí se pyšní svými krásnými štíty sahajícími do výšek, jiné budovy jsou malé průčelím a překvapením jistě bude, že se v nich
provozuje třeba restaurace. Při nadšení z prohlídky musíme dávat pozor, nezakopnout a neublížit trpaslíkům, kteří hlídají naše
kroky po celém centru města. Dozvíme se i jejich význam a vlastní příběh. 

Na adventních trzích bude možnost ochutnat vánoční dobroty, jakými jsou vánoční punč, pitný med (neplést s medovinou), ovoce
napíchnuté na špejli obalené čokoládou, tradiční klobásu, smažené pstruhy, prejt či smažené placky, a nakoupit tradiční vánoční
výrobky, např. vánoční baňky, dřevěné a přírodní ozdoby, pokladničky a svíčky, a hlavně zažít neopakovatelnou atmosféru
zejména při rozsvěcujícím se městě v podvečer. Můžeme si pak porovnat vánoční náladu, kterou jsme zažili třeba v
Drážďanech s tou wroclawskou. My věříme, že se příští rok budete chtít do Wroclawi vrátit. 

Návrat do ČR v pozdních večerních hodinách.
 
 

Adventní Drážďany + WROCLAW (autobusem z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/25673/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Dráž?any + WROCLAW (autobusem z Prahy) Strana 3/3 14339-25673

https://www.radynacestu.cz/magazin/drazdany/
https://www.radynacestu.cz/magazin/zwinger/
https://www.radynacestu.cz/magazin/frauenkirche/
https://www.radynacestu.cz/magazin/semperova-opera/
https://www.radynacestu.cz/magazin/terasy-bruhlsche/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hofkirche/
https://www.radynacestu.cz/magazin/slavnostni-atmosfera-a-sladka-chut-na-jazyku-to-je-festival-stol-v-drazdanech/
https://www.radynacestu.cz/magazin/slavnostni-atmosfera-a-sladka-chut-na-jazyku-to-je-festival-stol-v-drazdanech/
https://www.radynacestu.cz/magazin/adventni-wroclaw/
http://www.tcpdf.org

